华教体通〔2018〕11号

关于2017年“感动华容教育”颁奖典礼

暨中小学幼儿园文艺展演获奖情况的通报

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：

为大力弘扬教育正能量，营造尊师重教氛围，展示学校艺术教育成果，县教体局举办了2017年“感动华容教育”颁奖典礼暨中小学幼儿园展演活动，现将相关获奖情况通报如下，希望获奖单位与个人再接再厉，奋发向上，充分发挥榜样的示范引领和辐射作用，全面提升学校艺术教育水平。

一、优秀组织奖

三封中学   治河中学   北景港中学   新河中学

鲇市中学   万庾中学   梅田中学     南山中学

实验初中   实验小学   县一中       县二中

县三中     县五中     怀乡中学     职业中专

教师进修学校  特教学校 机关幼儿园  马鞍山实验学校

城关中心小学 桥东小学  黄湖小学    侨联环城学校

第一幼儿园

二、组织工作先进个人

何忠武  施湘平  蒋作军  李  颖  陈志武  张朝忠

张  顺  严慧远  徐书明  刘建军  胡  进  喻志安

陈可军  贺常辉  吴锡平  胡建军  罗卫华  袁求红

王  玲  刘  烨  杨明剑  赵  铮  李锡军  杨  锋

吴  倩

三、艺术节目奖

1.舞蹈综艺类

①小学幼儿组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	第一幼儿园
	《小兔乖乖》
	罗婷  夏莉  朱琳璐
	一等奖

	机关幼儿园
	《多了一个你》
	杨艳  戴炜  刘英
	一等奖

	侨联环城学校
	《妈妈老师  老师妈妈》
	杨翱  花戎
	一等奖

	三封寺中心小学
	《回乡偶书》
	黄利  谯群辉  汪慧
	一等奖

	特教学校
	《感恩的心》
	尹银  谢艳香
	一等奖

	马鞍山实验学校
	《绿色之歌》
	罗黛萍  肖丽  张方
	一等奖

	城关中心小学
	《才艺争辉》
	胡红  刘爱君  王平
	一等奖

	实验小学
	《花木兰》
	严兰珍  何花  戴烨
	一等奖

	鲇鱼须中心小学
	《七彩画笔》
	游佳
	二等奖

	注滋口中心小学
	《茉莉花》
	陈宇佳  段敏敏
	二等奖

	注滋口中心小学
	《狐假虎威》
	孙欢
	二等奖

	北景港中心小学
	《盛世欢歌》
	郑易纯
	二等奖

	万庾中心小学
	《飞得更高》
	罗敏
	二等奖

	黄湖小学
	《课间炫舞》
	刘洋
	二等奖

	桥东小学
	《快乐足球》
	尹洁慧
	二等奖

	新河中心幼儿园
	《娃娃练神功》
	李咏梅  严颖芳
	三等奖

	护城中心小学
	《打泥巴》
	傅明媚
	三等奖

	梅田湖镇中心小学
	《圆s圈s圆》
	余悦
	三等奖

	章华镇胜峰中心幼儿园
	《记住你亲爱的老师》
	杨娥  胥利华
	三等奖

	章华镇红石学校
	《戏曲联唱》
	郑玲
	三等奖

②初中组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	教师进修学校
	《红烛颂》
	贺梅香  李  佳

杨志赛  方曼丽
	一等奖

	治河中学
	《大山的丰碑》
	王国华  陈德云

孙  恒  徐远岳
	一等奖

	实验初中
	《采薇》
	蔡竹
	一等奖

	南山中学
	《最美是你》
	张优
	一等奖

	县四中
	《秀色》
	刘橙
	二等奖

	东山中学
	《八女投江》
	钟玉  卢玖如
	二等奖

③高中组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	怀乡中学
	《一起成长》
	刘彦
	一等奖

	职业中专
	《首秀追梦》
	何艺军  陈海珊  赵芳
	一等奖

	县二中
	《青春万岁》
	石韧
	一等奖

	县五中
	《渔舟唱晚》
	李大平
	一等奖

	县三中
	《鸿雁》
	肖长云
	二等奖

2.合唱节目类

①小学组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	北景港中心小学
	《歌唱二小放牛郎》
	谢思  唐晓航  王卫军
	一等奖

	实验小学
	《朝霞之歌》
	严兰珍  贺英
	一等奖

	鲇鱼须中心小学
	《走在乡间的小路上》

《打靶归来》
	游佳
	一等奖

	东山镇塔市

驿中心小学
	《祖国在我心窝里》
	尹志艳
	二等奖

	梅田湖镇

新建中心小学
	《阳光路上》
	熊雅晴
	二等奖

	新河中心小学
	《七色光》

《共产儿童团歌》
	李雪莲  彭凤娇
	二等奖

	黄湖小学
	《小山羊》

《彩色的中国》
	刘洋
	二等奖

②初中组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	万庾中学
	《让世界充满爱》

《在灿烂阳光下》
	徐海霞
	一等奖

	实验初中
	《爱我中华》

《在灿烂阳光下》
	张娟  陈庚  张华平
	一等奖

	新河中学
	《国家》

《我爱米兰》
	谢佳元
	一等奖

	北景港中学
	《雪绒花》

《清晨踏上小路》
	杨苇林
	二等奖

	护城中学
	《保卫黄河》

《同一首歌》
	张丽霞
	二等奖

	东山中学
	《一、二、三、四歌》
	杨玲
	三等奖

	梅田中学
	《青春舞曲》
	李雨婷
	三等奖

	鲇市中学
	《虫儿飞》
	郭健
	三等奖

	团洲中学
	《感恩的心》

	三等奖

③高中组

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	怀乡中学
	《茉莉花》
	杨振山  邓定辉  吴锡平
	一等奖

	县一中
	《听见时光的声音》
	庞玮  高兴
	一等奖

	县五中
	《山楂树之恋》
	孟脐兵
	二等奖

	县三中
	《思乡曲》  《喀秋莎》
	肖长云  李娜
	二等奖

3.器乐节目类

	单位
	节目名称
	指导教师
	获奖等级

	教体局
	《北京喜讯到边寨》
	陈庚  谢强  刘汝婷

谭雨  严沁
	一等奖

4.优秀指导教师名单

三封寺：黄  利  谯群辉  汪  慧  刘汝婷

治河渡：王国华  陈德云  孙  恒  徐远岳

北景港：谢  思  唐晓航  王卫军  杨苇林  郑易纯

新  河：李雪莲  彭凤娇  谢佳元

万  庾：徐海霞  罗  敏

章  华：张丽霞

东  山：钟  玉  卢玖如  尹志艳

禹  山：张  优

注滋口：陈宇佳  段敏敏  孙欢

梅田湖：熊雅晴

鲇鱼须：游  佳

黄湖小学：刘  洋

桥东小学：尹洁慧

实验小学：严兰珍  何花  戴烨  李梅  贺英

城关中心小学：胡红  刘爱君  王平  谭雨

马鞍山实验学校：罗黛萍  肖丽  张方  黎红梅  付娟

侨联环城学校：杨翱  花戎

特教学校：尹银  谢艳香

实验初中：蔡竹  陈庚  张娟  张华平

教师进修学校：贺梅香  李佳  杨志赛  方曼丽

县一中：庞玮  高兴

县二中：石韧

县三中：肖长云  李娜

县四中：刘橙

县五中：李大平  孟脐兵  谢强

怀乡中学：杨振山  刘彦  邓定辉  严沁  吴锡平

职业中专：何艺军  陈海珊  赵芳

第一幼儿园：罗婷  夏莉  朱琳璐

机关幼儿园：杨艳  戴炜  刘英

四、艺术展演活动作品类

1.美术类

①小学组

	单位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	新河坝河小学
	徐欢
	绘画
	美丽教师
	钟政斌
	一等奖

	万庾中心小学
	施珊珊
	绘画
	欢庆佳节
	刘勇新
	一等奖

	实验小学
	张民惠
	绘画
	容城四季
	刘曾欣
	一等奖

	实验小学
	刘诗琴
	绘画
	鸟学士
	刘小靖
	一等奖

	马鞍山实验学校
	张宜晨
	绘画
	庆祝和平
	李  纯
	一等奖

	马鞍山实验学校
	包芮溪
	绘画
	课间十分钟组画
	郑  敏
	一等奖

	马鞍山实验学校
	万宗赐
	绘画
	舞狮
	谈  娟
	一等奖

	黄湖小学
	张秋儒
	绘画
	我的小白马
	袁红艳
	一等奖

	桥东小学
	谭艳娇

	付  鹏
	一等奖

	实验小学
	谈乔乔
	绘画
	和谐大家庭
	周国斌
	一等奖

	特教学校
	胡燕芳

	中国音乐
	王雨明
	一等奖

	三封寺墨山学校
	刘孜
	绘画
	水粉
	王辉
	二等奖

	三封寺中心小学
	罗愉灿
	绘画
	国画
	陈  娜
	二等奖

	北景港中学
	高瑶
	绘画
	禅绕画
	余  愿  欧立磊
	二等奖

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	陈意函
	绘画
	和平
	宗  瑶
	二等奖

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	毛晨雨
	绘画
	线描
	游佳
	二等奖

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	严一一
	绘画
	油画棒
	段芙蓉
	二等奖

	鲇鱼须镇塘坊小学
	王芸熙
	绘画
	未来机器人
	胡  敏
	二等奖

	万庾中心小学
	刘湘
	绘画
	花瓶
	刘勇新
	二等奖

	万庾中心小学
	胡心悦
	绘画
	开心国庆
	刘  勇
	二等奖

	万庾中心小学
	陈熙蕾
	绘画
	和平使者
	梁  静
	二等奖

	万庾中心小学
	喻巧
	绘画
	快乐家园
	丁  敏
	二等奖

	万庾中心小学
	陈熙蕾
	绘画
	海底探密
	杨  勇
	二等奖

	城关中心小学
	陈心怡
	绘画
	水粉荷花
	方勇军
	二等奖

	城兴小学
	蔡诗涵
	绘画
	水彩画
	毛平
	二等奖

	城兴小学
	胡涵
	绘画
	水彩画
	毛平
	二等奖

	黄湖小学
	仇旭杰
	绘画
	水果
	袁红艳
	二等奖

	黄湖小学
	易正阳
	绘画
	郁金香
	袁红艳
	二等奖

	黄湖小学
	丁德志
	绘画
	星空
	方  朦
	二等奖

	桥东小学
	陈家羽
	水粉
	水粉静物
	付  鹏
	二等奖

	桥东小学
	李玉
	绘画
	素描静物
	付  鹏
	二等奖

	实验小学
	唐诗画
	绘画
	玫瑰公主
	段兰
	二等奖

	特教学校
	陈靖
	绘画
	神奇的树
	谢艳香
	二等奖

	特教学校
	刘恋
	绘画
	过马路
	谢艳香
	二等奖

	三封寺中心小学
	蔡晶晶
	绘画
	人物线描
	张思节
	三等奖

	新河中心小学
	秦威
	绘画
	快乐每一天
	郝锋
	三等奖

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	高宇靖
	绘画
	水粉
	张敏
	三等奖

	万庾中心小学
	王欣雨
	绘画
	花圃
	杨勇
	三等奖

	城关中心小学
	戴筱雅
	绘画
	水粉风景
	张丽君
	三等奖

	城关中心小学
	黎浩然
	绘画
	静物素描
	王小利
	三等奖

	城关中心小学
	陈欣
	绘画
	静物素描
	王平
	三等奖

	实验小学
	蔡旗伟
	绘画
	孔雀翎
	刘小靖
	三等奖

	黄湖小学
	郝炎松
	绘画
	创新线描
	戴芳银
	三等奖

	黄湖小学
	王桂
	绘画
	雷屋
	袁红艳
	三等奖

	黄湖小学
	刘冰冰
	绘画
	大龙虾
	袁红艳
	三等奖

	桥东小学
	刘蓉
	绘画
	静物素描
	付鹏
	三等奖

②初中组

	单  位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	三封寺墨山学校
	谭田宇
	绘画
	水粉静物
	王辉
	一等奖

	新河中学
	缪妙
	绘画
	水粉静物
	廖亚芳
	一等奖

	鲇市中学
	陶旑岑
	绘画
	世界在我眼中
	刘益华
	一等奖

	梅田中学
	赵巧
	剪纸
	塔
	李云峰
	一等奖

	梅田中学
	易砚理
	绘画
	装饰画
	龚渴
	一等奖

	梅田中学
	吴悠
	绘画
	静物素描
	邓婷
	一等奖

	北景港中学
	高瑶
	绘画
	手工画
	余愿  欧立磊
	二等奖

	三封中学
	李娟
	绘画
	静物
	李祥
	二等奖

	新河中学
	李灿
	绘画
	构成
	练波
	二等奖

	新河中学
	赵欣雨
	绘画
	静物
	李爱群
	二等奖

	鲇市中学
	殷硕
	绘画
	趣味静物
	刘益华
	二等奖

	东山中学
	刘顺来
	绘画
	静物
	陈文军
	二等奖

	梅田中学
	何佳艳
	剪纸
	丰收
	邓婷
	二等奖

	梅田中学
	李芊红
	剪纸
	礼物
	邓婷
	二等奖

	团洲中学
	段研瑀
	绘画
	彩铅画
	段雨晴
	二等奖

	县四中
	严驰越
	绘画
	水粉静物
	刘艳
	二等奖

	北景港中学
	朱婷
	绘画
	“心”的乐意
	余原

欧立磊
	三等奖

	新河中学
	梁顺
	绘画
	静物素描
	熊军
	三等奖

	鲇市中学
	张好
	绘画
	创意装饰画
	刘益华
	三等奖

	东山中学
	陈晨
	绘画
	水粉静物
	陈文军
	三等奖

	团洲中学
	张东
	绘画
	石膏头像
	段雨晴
	三等奖

	县四中
	付颖
	绘画
	水粉静物
	刘艳
	三等奖

③高中组

	单  位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	县二中
	秦柔
	绘画
	动漫人物
	熊伟
	一等奖

	县二中
	李昕宇
	绘画
	素描布鲁特斯
	熊伟
	一等奖

	县三中
	姚梦琴
	绘画
	水粉风景
	邓义伟
	一等奖

	县三中
	杨卓
	绘画
	水粉风景
	邓义伟
	一等奖

	怀乡中学
	戴雅琴
	绘画
	张谷英村写生
	陈昭贵
	一等奖

	怀乡中学
	王雨晴
	绘画
	张谷英地写生
	包代红
	一等奖

	县五中
	张淑琴
	绘画
	素描头像
	何明
	一等奖

	怀乡中学
	周子萱
	绘画
	素描静物
	陈昭贵
	一等奖

	怀乡中学
	陶佳琦
	绘画
	人物头像
	程磊
	二等奖

	怀乡中学
	倪佳宜
	绘画
	张谷英村写生
	包代红
	二等奖

	怀乡中学
	吴菲
	绘画
	张谷英村写生
	陈昭贵
	二等奖

	县二中
	黄依胜
	绘画
	沱河悠悠
	熊 伟
	二等奖

	县二中
	刘哲
	绘画
	长征
	姜  政
	二等奖

	县三中
	刘思思
	绘画
	水粉风景
	邓义伟
	二等奖

	县三中
	季兰
	绘画
	水粉风景
	邓义伟
	二等奖

	县五中
	吴莉
	绘画
	素描头像
	何  明
	二等奖

	县五中
	陈雅倩
	绘画
	石膏
	符浩群
	二等奖

	县五中
	赖佳
	绘画
	几何体
	符浩群
	三等奖

2.书法类

①小学组

	单位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	北景港中心小学
	曹嘉仪
	书法
	硬笔书法
	郑一纯
	一等奖

	城关中心小学
	易俊宇
	书法
	毛笔书法
	谭宇
	一等奖

	城关中心小学
	邓梓轩
	书法
	毛笔书法
	杨小玉
	一等奖

	北景港中心小学
	陈欣怡
	书法
	惠风和畅
	吴  樊
	二等奖

	北景港中心小学
	杨杰
	书法
	静夜思
	张  孟
	二等奖

	城关中心小学
	祝紫涵
	书法
	海纳百川
	蔡未芳
	二等奖

	城关中心小学
	黎雨婷
	书法
	万事如意
	刘爱君
	二等奖

	城关中心小学
	黎雨泽
	书法
	毛笔书法
	杨小玉
	二等奖

	黄湖小学
	刘诗琪
	书法
	毛笔书法
	袁红艳
	二等奖

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	曹亮
	书法
	油画棒
	石健伟
	三等奖

	团洲中心小学
	胡紫惠
	书法
	长歌行
	范银兰
	三等奖

	团洲中心小学
	江雨桐
	书法
	题西林壁
	范银兰
	三等奖

	特教学校
	胡燕芳
	书法
	软笔
	王雨明
	三等奖

②初中组

	单  位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	三封中学
	衡越
	书法
	杜甫诗
	李祥
	一等奖

	东山中学
	朱筱雅
	书法
	诗一首
	陈文军
	二等奖

	东山中学
	谯东
	书法
	清平乐﹒六盘山
	李刚红
	三等奖

	县四中
	张萌
	书法
	商山早行

	三等奖

	县四中
	曾环宇
	书法
	生于忧患

死于安乐

	三等奖

	县四中
	李思瑶
	书法
	毛笔书法
	刘艳
	三等奖

③高中组

	单  位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	县二中
	邓康
	书法
	毛笔书法
	姜  政
	一等奖

3.摄影类

	单位
	作者
	作品类型
	作品名称
	指导教师
	获奖等级

	鲇鱼须镇

宋家嘴中心小学
	廖雯博
	摄影
	荷  花
	宗  瑶
	二等奖

	团洲团华小学
	袁子豪
	摄影
	凌波仙子
	陈自力
	二等奖

4.优秀指导教师名单

实验小学：刘曾欣
刘小靖  周国斌

万    庾：刘勇新

特教学校：王雨明

黄湖小学：袁红艳

桥东小学：付  鹏

鲇 鱼 须：刘益华

梅 田 湖：龚  渴  邓  婷  李云峰

北 景 港：郑一纯

三 封 寺：李祥  王辉

新    河：廖亚芳  钟政斌

县 二 中：熊  伟   姜  政

县 三 中：邓义伟

怀乡中学：陈昭贵
包代红

县 五 中：何  明

城关中心小学：谭宇  杨小玉

马鞍山实验学校
：
郑敏  李纯 谈娟

2018年3月5日

华容县教育体育局

-8-